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   Kolmapäev, 17. juuli 2019
                     07:00             Hommikuprogramm - LAURA JÕGAR: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised; 7.15 hommikupalvus: Tallinna Piiskopliku Toomkoguduse abiõpetaja JOEL SIIM + 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja 7.45 hommikuintervjuu
   
                08:00             ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKU-PALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00             ERR-i Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated
   
                10:00             RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSKAR OLVIK´u piiblitundi teemal – TAGAKIUSAMISTEST ja KANNATUSTEST KRISTUSE PÄRAST; kl 10.45 ÜKS LAUL: Ansambli Eden`s Bridge laulu „ Stones and Sea“ tutvustab MARGIT PRANTSUS
   
                11:00             ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ERGO NAAB; 11.30 JÄRJEJUTT: ASTA KAUPS’i eluloolist raamatut  „LOOJANGU KUMAL“ - loeb RAGNE KEPLER
   
                12:00             ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: MÖLL JERUUSALEMMAS (Ap 21:10-40). Sarja autor Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MINU MUUSIKA: TÜDRUK TÜRNPU TÄNAVAST. Samme oma muusikuteelt Tallinnast Portugalini jagab saates IRIS OJA. Saatejuht on MARIUS PETERSON
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: Sõnade LOGOS ja RHEMA tähendust ning kasutust Pühakirjas selgitavad teoloogid PEETER ROOSIMAA, ERMO JÜRMA ja PEETER TAMM. Küsitleb INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            PLUSSPUNKT: JALKA-MISJONIST räägivad RANNO SEPPEL ja TANEL KOOKMAA, saatejuhid on MAARJA-LIIS MÖLDER ja KRISTO TOOTS
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 eetris RICHARD [Rihard] WURMBRAND´i vaimulik mõtisklus, mida loeb ALAR KILP; 17.15 ÜKS LAUL: Ansambli Eden`s Bridge laulu „ Stones and Sea“ tutvustab MARGIT PRANTSUS; 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke MARKUSE Evangeeliumist loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab ERGO NAAB
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18:30 JÄRJEJUTT: ASTA KAUPS’i eluloolist raamatut „LOOJANGU KUMAL“ - loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 19            RKK heliajakiri LAUDATE DOMINUM: MU ARMASTUS ON RISTI LÖÖDUD.        See, birgitiini õdede tunnuslause raamistab saadet Pirita kloostri tänase abtissi, Indiast pärit Ema VIMALAga. Saatejuht on INDREK PETERSOO
   
                Kell 20            LOOJA JA LOOMING:  KOKKUPUUDE LOOJAGA MUUDAB LOOMINGUT. Saates on kunstnik LIIVE KOPPEL ja saatejuht on KÜLLI HANSEN
   
                Kell 21            Loeb JANAR TIIDERMANN lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme PEETER ROOSIMAA jutlust teemal – KAS TULEN TOIME?
   
                Kell 22            ÜHISKONNAPEEGEL: POLIITIK, AJAKIRJANIK ja PARKIMISKONTROLL - KOLM KOLEDAT. Kes ja kuidas peaks ühiskonda ühendama? Kas võim annab tiivad ja miks me ei adu, et kõik soovivad parimat? Keerulistele küsimustele püüavad vastuseid leida MARKO POMERANTS, REIN SIKK ja TAUNO TOOMPUU
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                südaööl            ILU ja VALU MUUSIKAS: EKNK ülistusjuht MAI UNT ja saatejuht TÕNU LAIKRE vestlevad teemal ÜLISTUS TOOB JUMALALE LÄHEMALE
   
                Kell 1 öösel            EESTI MÄLU: ANTON JÜRGENSTEINI raamatut „Minu mälestused“ sirvivad ELE SÜVALEPP ja IMBI HERM
   
                Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - RAUNO VERI
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